EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022 CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE MONITOR ESCOLAR

Leandro Márcio Puton, Prefeito Municipal de Gaurama, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1 - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado nº 09/2022, que tem por objeto a
contratação emergencial e temporária por excepcional interesse público de 01 (um)
Monitor Escolar.

2 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL, do Processo Seletivo 09/2022, nos
seguintes termos:

1º MURILO BONAVIGO BOLLER
2º SANDRA MARCESKI BURGGRAF
3º JOÃO DIMAS BEVILAQUA
4º JOSILCA FÁTIMA ZEN
5º KARINE ROBERTA PAZ
6º JULIANE OLKOSKI
7º TATIANA CARLA DE BASTIANI

Gaurama-RS, 23 de novembro de 2022.

LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal